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“互联网+”大学生创新创业大赛
项目计划书

项 目 名 称：                               
所 属 组 别： （填写创意组或初创组或成长组或就业创业组）

项 目 类 型：  （填写“互联网+”现代农业等  
团 队 成 员：                               
指 导 教 师：                               
申 报 日 期：                                   
（各项目团队在编写项目计划书时，可以在此模板内容的基础上增添相关内容，但本模板所有项内容必须填写，不得空缺） 

目 录(黑体三号)

自动生成目录到三级标题，宋体，5号，单倍行距，一级标题段前断后0.5行

二级标题、三级标题依次缩进2字符

（目录页无页码，从正文开始编页码）

一、执行终结(800字以内)

从产业背景、公司概况、团队介绍、主营业务、市场现状、竞争优势、财务分析其他说明等方面阐述。
二、公司简介

2.1公司概述（包括公司logo的介绍以及公司的经营理念等）
2.2 公司目标

2.3 组织结构

2.4 主要人员

2.4.1 基本人员

2.4.2 专家顾问

2.5 公司发展规划及战略

2.5.1 公司发展规划

2.5.2 公司发展战略

三、产品与服务
3.1 产品简介

3.1.1 平台概况

3.1.2 产品主要性能

3.1.3 产品主要特点

3.2 产品功能

3.3 产品选型

3.4 关键技术

3.5知识产权情况
3.6 成功应用案例
四、产业化程度(已注册企业填写)

4.1目前产业化进展（阶段性成果描述）
4.2 已具备的产业化条件（设备、技术、场地、人才、合作等）
4.3未来产业化进程（分年度目标及前景分析）
五、市场分析 

5.1 行业现状

5.2 市场供需状况

5.2.1 市场需求状况

5.2.2 市场供给状况

5.3 客户分析

六、竞争分析  

6.1 竞争对手分析

6.1.1 已有竞争对手

6.1.2 潜在竞争对手

6.2  SWOT分析

6.2.1 优势（Strengths）

6.2.2 劣势（Weakness）
6.2.3 机会（Opportunity）
6.2.4 威胁（Threats）
七、公司商业策略 

7.1 定价策略

7.2 盈利模式

7.3 市场策略

7.4 产品策略

7.5 营销策略

7.6 推广方案

八、风险对策

8.1资金风险及规避方案

8.2技术风险及规避方案

8.3市场风险及规避方案

8.4环境风险及规避方案

8.5管理风险及规避方案

九、财务分析

9.1股本结构和规模
根据公司财务预算，拟定公司注册资本为XX万（可有风险投资部分）。股本结构和规模如表 9-1所示。

表 9-1 公司初始股权构成表
	姓名
	投资额（单位：万元）
	投资比例（%）
	出资方式

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


建议做饼状图：例如
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9.2资金来源与运用
资金主要来源于股东投资XX万，其中以货币资金入股XX 万元，以固定资产入股XX万元，以无形资产入股XX 万元，长期借款XX万元，总计XXX 万元。股东投入货币资金XX万元主要用于固定资产、流动资产的投资和支付开办费用。包括购置生产设备，生产中所需的直接原材料、直接人工、制造费用等、开办费和日常办公费等其它各类期间费用等。长期借款XX万主要用于新产品研发和市场开拓等。货币资金来源及运用如表 9-2所示。
表 9-2   资金来源及运用一览表   单位:万元
	资金来源
	具体项目（货币资金来源）
	金额

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	资金运用
	
	

	
	
	

	
	
	


9.3财务预测

9.3.1主要财务预测说明

包括预测周期（建议3-5年）、适用企业所得税税率和假定商品或劳务价格等事项。
9.3.2 销售收入的测算

表9-3 销售收入测算表（万元）
	项目
	2018年
	2019年
	2020年
	2021年
	2022年

	销售数量
（套或件）
	
	
	
	
	

	销售单价
	
	
	
	
	

	预计收入
	
	
	
	
	


附统计图表：柱状图等

什么时间开始盈利？不是销售具体产品的，可以假设收入来源，以不同的收入来源预计总收入。市场每年增长率是多少？要进行简单说明

9.3.3成本预算
表9-4产品成本预测表单位：万元

	项目
	2018年
	2019年
	2020年
	2021年
	2022年

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	


9.3.4期间费用预算
表9-5 期间费用预测表单位：万元
	项目
	2018年
	2019年
	2020年
	2021年
	2022年

	销售费用：
	 
	
	
	
	

	销售人员工资
广告费
房租
折旧
其他
	
	
	
	
	

	管理费用：
	
	
	
	
	

	管理人员工资
办公费
业务招待费
折旧
其他
	
	
	
	
	

	财务费用
	
	
	
	
	

	借款利息
结算手续费
其他
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	


9.4 财务分析

9.4.1 营收预测表（单位：万元人民币）

表9-6 营收预测表
	项目
	2018年
	2019年
	2020年
	2021年
	2022年

	一、营业收入
	
	
	
	
	

	减：营业成本
	
	
	
	
	

	销售费用
	
	
	
	
	

	管理费用
	
	
	
	
	

	财务费用
	
	
	
	
	

	主营业务税金及附加
	
	
	
	
	

	二、营业利润：
	
	
	
	
	

	营业外收入
	
	
	
	
	

	营业外支出
	
	
	
	
	

	三、利润总额
	
	
	
	
	

	减：所得税费用
	
	
	
	
	

	四、净利润
	
	
	
	
	


未来五年净利润发展预测（单位：万元）做成柱状图
9.4.2 盈利能力分析
表9-7 XX 产品销售盈利预测表单位：万元
	项目
	2018年
	2019年
	2020年
	2021年
	2022年

	预计收入
	
	
	
	
	

	预计成本
	
	
	
	
	

	预计毛利
	
	
	
	
	

	预计销售毛利（％）
	
	
	
	
	

	预计净利润
	
	
	
	
	

	预计净利润率（％）
	
	
	
	
	


9.4 投融资计划

9.4.1 投资回报
9.4.2 风险资本的退出方式

十、项目其它附件材料

10.1 计算机软件著作权登记证书

10.2 软件测试证书

10.3 知识产权证书

10.4（必要时）附公司营业执照、法人代表证明、融资合同扫描件、财务报表等反映公司运营状况的材料。
能够体现产品/技术/服务
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